
EJ

Nq298/2023

P¿rqué dél Plat¡,24 de Noviembre dé 2023

Na 02712073

e Resoluciones del l,lunicipio

VISTO : que es necesario elcambio de día de os pleiarios

CONS¡OERANDO : Oue la Secrelaria de acias ya cu minó poresle año sus esludios

ATENTO : a lo que precede

El i¡lunicipio do Perque del Plaia y Lás Tosces

RESUELVE: 1 ) Que los P enar os ordinarios sean los l er y 3er mades de mes desde as
rB 00 hE hasla que no se apruebe oira Resoución

2) comoñiquese y hásase saber: Secrelaria de Oescentralización y

3) Regislresé en los archivos

(-\

I

cR'sl§lf.,qo.tq

lay fd.t+5e3)1323


